[bookmark: _GoBack][image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                                                                    _________________

[image: ]

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30 ноября 2010 года № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Беловского городского округа от 7 ноября 2024 года № 5599-п «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с разработкой, изменениями и дополнениями схемы размещения нестационарных торговых объектов Беловского городского округа, а также об утверждении Порядка внесения изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов, и Порядка разработки и установления компенсационных мест для размещения нестационарных торговых объектов» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Беловского городского округа от 02 апреля 2013 года № 69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:

1.1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, строку п.8 раздела  4 «Компенсационные места», п. 63, 13, 3, 14, 262, 18, 186, 227, 30, 237, 45, 61, 208, 73, 275, 78 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов».
1.2. Строку 53 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	53.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово, ул.Советская, район дома №53
x- 519683.54, y – 1354373.89
	Киоск
	8
	5
	Услуги общественного питания
	Закусочная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».
1.3. Строку 129 раздела 1 «На базе существующих нестационарных торговых объектов» схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа, изложить в следующей редакции:
«
	129.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, пгт.Инской, ул.Энергетическая 23Б
х - 521456.31, у - 1362942.33
	Павильон
	75,5
	75,5
	Услуги общественного питания
	Закусочная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

».
1.4. Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Беловского городского округа, раздел 2 «На новых перспективных участках» дополнить строкой 337 следующего содержания:
«
	337.
	Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Беловский городской округ, г.Белово,ул.Хмельницкого, район дома №1
х - 515034.61, у 1358138.75
	Павильон
	19
	19
	Мастерская по ремонту обуви
	Универсальная
	5 лет
	Субъект малого предпринимательства

1.5. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов дополнить ситуационными планами с нанесением мест размещения нестационарных торговых объектов:
1.5.1. Приложение 1 соответствует строке 53 схемы.
1.5.2. Приложение 2 соответствует строке 129 схемы.
1.5.3. Приложение 3 соответствует строке 337 схемы.
2. Управлению по работе со средствами массовой информации  (Косвинцева Е.В.), отделу информационных технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

 Глава Беловского
городского округа                                                                                     С.И. Алексеев

Приложение 1
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 2
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________
[image: ]

Приложение 3
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от _________  № __________

[image: ]

5.png
Caryamwommtii nxan, M 1:500 ¢ nopstkosbiv nomepon Ne 337

B TEKCTOBOM PAS1EAE CYeMS PATMELLEHI HECTAIIONAPHLIX TOpIOBLX OGLEKTOR Ha SEMETLILIX YIACTIAX,
HAXOTAIUIXCH B FOCYIAPCTACHHOI T MyHHIHRATLHOI COBCTBEHHOCTH, Ha TeppHTOpHI Benosckoro
ropoeKoro oKpyra

1o apecy: Poceuiician derepanms, Keweponcias ofaacts.- Kysbace, Beaonexuii roporcioii oxpyr,
rBeoso, ya. Xveavuuukoro, paiion 10ma o |

Tliouas Toprosoro ofvexra - 19:xs..
Taouas semesoro yuactia- 198

Koopamarss ofsexra: X-515034 61, Y-1358138.75 |

2.png

3.png
Corryaumonmi navas, M 1:500 ¢ nopsuakobiv Homepow Ne 53

B TEKCTOROM PIICTE CXEMS ATMELEHIN HECTIIONIPHAX TOPTOBX OGHEKTOR A METLIEN YHACTIG,
HANOIIINXCH B TOCYAIPETBENHOI WA MyNALHILTLHON COBETBCHNOCTIS M TEPPUEOPHI BEIORCKOID.

ropockorooKpyra
o apecy: Pocenickan dexepauis, Keveponckas 06 tacrs - Kysbace, Beronekuil 1opoickoi oxpys;

Coseresas, paiion tova No

FBeono.ya

o, 1oprosoro ofexta-S km
Lo, seneb0r0 yiaeTEa -8 Ko M.

P

Koopamare oGueira: x-519683 54,y - 135437389

vaConercuan

A
—5H

4.png
Corryausonnuit wran, M 1:500 ¢ mopsiakosbin omepon No 129
5 TEKCTOROM PIICIE CXEMS PATMELENI HECTALIONAPHAX TOPIOBAX OGLETO A METLIBEX YACTIGY,
HANOIIINXCH B TOCYAIPETBENHOI WA MyNALHILTLHON COBETBCHNOCTIS M TEPPUEOPHI BEIORCKOID.
roponckorooxpyra
o tpecy: Poceuifexan Deepaus, Keveponexas o6aacts - Kyibace, Beroneiuit opotekoil okpyr,
e Huckoi, v neprermeckas 235

Iliouans 1oprosoro ofekta-75,5 K.
o, seneaboro yHaeTHa-75,5 Kb

KoopaaresoGuerra: - 52145631, - 1362942.33 i

o ki

1.emf